
Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  20 февраля 2025 года № 211
пос. Ильинское - Хованское

Об исполнении бюджета Ильинского муниципального района за 2024 год

      Заслушав и обсудив отчет заместителя главы администрации, начальника
финансового  отдела  Ильинского  муниципального  района  Галкина  В.А.  об
исполнении  бюджета  Ильинского  муниципального  района  за  2024  год  Совет
Ильинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Ильинского муниципального района за 2024
год  по  доходам  в  сумме  295202,81тыс.  руб.(100,3%)  и  по  расходам  в  сумме
284919,11 тыс. руб.(96,4%) утвердить (прилагается).

2.  Опубликовать   настоящее  решение  в  официальном  сетевом  издании  –
официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района  Ивановской  области
www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ВрИП Главы Ильинского
муниципального района:                                                    А.В. Котлов

Председатель Совета 
Ильинского муниципального района:                              О.В. Багуцкий   

http://www.admilinskoe.ru/

